平成 29 年度第 1 回 浦安市ホテル等議事要旨

１ 開催日時 平成 29年 10 月 5日（木）午後 3時 00 分から

２ 開催場所 市庁舎 4 階会議室 S6

３ 出席者

（委員）

本間委員、高梨委員、石黒委員、大川委員、松戸委員、富山委員

（事務局）

都市整備部長、都市整備部次長、建築指導課長、建築指導課課長補佐、審査係長、

審査係 1 名、企画・相談係 1 名

４ 議題

（１）届出書の審議について

（２）今後のホテル等審議会運営について

５ 議事の概要

（１）届出書の審議について

平成 29 年 9 月 6 日付けで提出された届出書について、審議を行い、「ラブホテル等に

は該当しない」と決定された。

（２）今後のホテル等審議会運営について

平成 29 年 12 月 1 日からの次任期におけるホテル等審議会の運営について、これまで

とは変更となる予定の部分等に関して、現委員に報告した。

問い合わせ先

都市整備部 建築指導課 企画・相談係 担当：渡部 電話 047-712-6553